
 

PROJEKTS 
LĒMUMS 

Cēsīs, Cēsu novadā 
14.09.2023.                                          Nr.__ 
 

Par telpu nomas maksu dzērienu automātam Vecpiebalgas vidusskolas telpās 
 
Cēsu novada Izglītības pārvaldē saņemts Vecpiebalgas vidusskolas iesniegums ar lūgumu sagatavot 

lēmumprojektu telpu nomas maksas apstiprināšanai  dzērienu automātam Vecpiebalgas vidusskolas 
telpās saskaņā ar pievienoto aprēķinu.  

Vcepiebalgas vidusskolas  telpu nomas maksa dzēriena automātam Vecpiebalgas vidusskolas telpās  
aprēķināta, pamatojoties uz Ministru kabineta 2018. gada 20. februāra noteikumu Nr.97 “Publiskas 
personas mantas iznomāšanas noteikumi” 6.3.apakšpunktu, kas nosaka ja iznomā nomas objekta daļu 
pārtikas automātu izvietošanai nav jāpiemēro Noteikumu 2.nodaļā noteiktā nomas objekta iznomāšanas 
kārtība.  

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta otrās daļas a) apakšpunktu, Ministru kabineta 2018. gada 
20. februāra noteikumu Nr.97 “Publiskas personas mantas iznomāšanas noteikumi” 6.3.apakšpunktu un 
ņemot vērā  Cēsu novada domes Finanšu komitejas 07.09.2023. atzinumu (protokols Nr.9) Cēsu novada 
dome nolemj: 

1. Apstiprināt telpu nomas maksu dzērienu automātam Vecpiebalgas vidusskolas telpās mēnesī - 
7,49 EUR (t.sk.PVN). 

2. Lēmuma izpildi nodrošināt Vecpiebalgas vidusskolas direktorei.  
3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Cēsu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 
 

Sagatavoja: D.Dombrovska 


